[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.05.2020
	  №
	   249

                                       г. Грязовец

О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципального района

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем социального работника ЕМЕЛЬЯНОВУ Любовь Ивановну, социального работника отделения социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района»;

- за многолетний добросовестный труд, исключительную ответственность в работе и в связи с профессиональным праздником Днем социального работника БОЛТАШОВУ Ирину Сергеевну, специалиста по социальной работе отделения социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района»;

- за многолетний добросовестный труд, безупречное отношение к работе,  успехи в  профессиональной деятельности и в связи с 10-летним юбилеем образования предприятия:

МОРИНОВА Василия Николаевича, слесаря-монтажника общества с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж»;

СМИРНОВА Евгения Сергеевича, мастера строительно-монтажных работ общества с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж»;

ЗОРОВА Артёма Григорьевича, мастера общества с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж»;

ШУБИНА Александра Алексеевича, экскаваторщика общества с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж».

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, качественное предоставление социальных услуг и в связи с профессиональным праздником Днем социального работника  КРАПИВИНОЙ Екатерине Павловне, социальному работнику отделения социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района».
Руководитель администрации района                                        А.В. Казунин